

SATURDAY, DECEMBER 7, 2019

J. K. INVESTO TRADE (INDIA) LIMITED

(CIN: U99999MH1947PLC005735)

Registered Office: New Hand House, 3, N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001 Phone: 022-22686000 Fax: 022-22620052

Email: jkitii@raymond.in Website: www.jkinvesto.com

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Seventy First (71*) Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Kilachand Conference Room, 2rd Floor, IMC Building, IMC Marg, Churchgate, Mumbai - 400 020 on Monday, December 30, 2019 at 3.00 p.m. to transact the business as set out in the Notice of 71* AGM dated November 29, 2019. The said Notice along with Proxy Form, Attendance Slip and Annual Report inter-alia containing Board's Report, Auditors' Reports and Audited Financial Statements has been dispatched to all the Members at their registered addresses on Friday, December 6, 2019 and the same is also available on the website of the Company at www.jkinvesto.com. The Notice of AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himsetthersel //iself and the proxy need not be a Member of the Company. Proxies in order to be effective, should be deposited at the Registered Office of the Company, duly completed and signed, not less than 48 hours before the commencement of the Meeting.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Secretarial Standard on General Meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India:

- a) The Company is providing remote e-voting facility to its Members to cast their vote by electronic means on the Resolutions set out in the Notice of the 71st AGM dated November 29, 2019.
- b) Day, Date and time of commencement : Friday, December 27, 2019 (10.00 a.m.) of remote e-voting
- c) Day, Date and time of end of remote : Sunday, December 29, 2019 (5.00 p.m.) e-voting
- d) Cut-off date : December 23, 2019
- e) Any person who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after the dispatch of AGM Notice and holds shares as on the cut-off date i.e. December 23, 2019 should follow the instructions for E-voting as mentioned in Note No. XII of the AGM Notice which is available on the Company's website. In case of any queries, the shareholder may also contact the Registrar and Share Transfer Agent viz. M/s. Link intime India Private Limited and obtain the necessary Login-Id and password.
- f) The Members who will be attending the meeting and who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at AGM. The facility for voting through ballot/polling paper shall be made available at the venue of the AGM.
- g) The Members are requested to note that:
 - Remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 5.00 p.m. on Sunday, December 29, 2019.
 - iii. The Members who have already cast their vote through remote e-voting may attend the meeting but shall NOT be entitled to cast their vote again at the AGM.
 - Members holding shares in physical or in dematerialized form as on December 23, 2019, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting OR voting through ballot / polling paper at the AGM.

For any query or grievances in relation to e-voting, Members may write to / contact Smt. Saili Lad, Senior Associate, Client Relations - Corporate Registry, Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L. B. S. Marg, Vikhroli (West), Mumbal - 400 083, Ph. No.: 022 - 49186270 or email: saili.lad@linkintime.co.in OR Shri Mukesh Darwani, Company Secretary, J. K. Investo Trade (India) Limited, New Hind House, 3 N. M. Marg, Ballard Estate, Mumbal - 400 001 Phone No: 022 - 22686000 or email: likiti@raymond.in

Shri Ashish C. Bhatt, Practicing Company Secretary (F-4650) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and the voting process at the AGM in a fair and transparent manner.

The result of the e-voting/voting at AGM shall be declared on or before January 1, 2020. The results declared, along with the Scrutinizer's Report, shall be displayed at the Registered Office of the Company and also be placed on the Company's website.

By Order of the Board For J. K. Investo Trade (India) Limited Sd/-

Mumbai, December 06, 2019 Mukesh Darwani Company Secretary

मुंबई लक्षदीप

ह शनिवार, दि. ७ डिसेंबर २०१९

ेजे. के. इन्व्हेस्टो ट्रेड (इंडिया) लिमिटेड

(सीआयएन:यु९९९९एमएच९९४७पीएलसी००५७३५) नींदणीकृत कार्यालय : न्यू हिंद हाऊस, ३, एन.एम. रोड, बॅलार्ड झ्स्टेट, सुंबई-४००००९. ई-मेल: jkitii@raymond.in, वेबसाइट: www.jkinvesto.com दुरध्वनी: ०२२-२२६८६०००, फॅक्स: ०२२-२२६२००५२

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात वेत आहे की, ७१व्या एजीएम सूचना २९ नोव्हेंबर, २०१९ मध्ये विहित विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी कंपनीची कंपनीची ७१वी (एकाहतरावी) वार्षिक सर्वसाघारण समा (एजीएम) किलाचंद कॉन्फरन्स रूम, २रा मजला, आयएमसी बिल्डिंग, आयएमसी मार्ग, चकीट, मुंबई-४०००२० येथे सीमवार, ३० डिसेंबर, २०१९ रोजी दु.३,०० वाजता आयोजित करण्यात वेत आहे. प्रतिनिधित्व फॉर्म व उपस्थितीपत्रासमवेत सदर सूचना सर्व सामादांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्यांवर बाई-पेल आवंदीय सुक्रवार, ६ डिसेंबर, २०१९ रोजी पाठवण्यात आलेली असून ती कंपनीची बेब्साइट अस्प्रअधितार्थकी करण्यात आलेली असून ती कंपनीची बेब्साइट अस्प्रअधितार्थकी करण्यात आलेली असून ती कंपनीची बेब्साइट अस्प्रअधितार्थकी क्रिकें करण्यात आलेली असून ती कंपनीची बेब्साइट अस्प्रअधितार्थकी विवार करण्यात आलेली उपलब्ध आहे.

सभेस उपस्थित राहण्यास पात्र असलेला व सभेमध्ये मत देक ऋकणारा संगासद त्याच्यावतीने/तिच्या वतीने उपस्थित राहण्यासाठी व मत देण्यासाठी प्रतिनिधी ने मूं त्रकृती व सदर प्रतिनिधी हा कुफ्नीचा सभासद असंण्याची आवश्यकता नाही. प्रतिनिधित्व प्रभावी उरण्यासाठी संबंधित दर्शवित्र केपनीच्या नीत्रणीकृत कार्यालयात मरून व स्वाक्षण करून ईत्रीएमच प्रारंभ होण्याच्या ४८ तास अगोतर्पर्यंत पोहोचावेत. कंपन्या कायदा, २०१३ चे अनुच्छेद १०८ च्या तर्गुदी सहवाचन कंपन्या (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २०, वेळोवेळी सुधारित तसेच दी इन्टिट्युट ऑफ कंपनी सेक्रेट्रीय ऑफ इंडियाद्वारे जारी तसेच सर्वसाधारण सभावरील सेक्रेटरीयल स्टेन्डर बाच्या अनुपालनांतर्गत:

- ए) ७१व्या एजीएमची स्वना २९ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी विहित विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक साफ्नाद्वार मत देण्यासाठी कंपनी आपल्या समासदाना परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देव आहे.
- बी) परोक्ष ई-मवदान प्रारम दिवस, दिनांक व वेळ : शुक्रवार, २७ डिसेंबर, २०१९ (स.१०.००वा.)
- सी) प्रयोक्ष ई-मतदान समाप्ती दिवस, दिनाक व वेळ : रविवार, २९ डिसेंबर, २०१९ (साथ.५.००वा.)
- डी) निर्धारित अंतिम तारीख : २३ डिसेंबर, २०१९
- ई) एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखाद्या समासदाने कंपनीचे श्रेअर्स संपरित केले असतील व कंपनीचा समासद बनला असल्यास व निर्धारित अतिम तारीखं अर्थात ३३ हिसेंबर, २०१९ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्तीने एजीएम सूचनेच्या टीप क. १२ प्रध्ये विहित ई-मतदानांकरिताच्या निर्देशांचे पालन करावे. काही शंका असल्यास भागधारक रिक्ट्रिए व ट्रान्सफर एजंट अर्थात मे. लिंक इनटाइम इंडिया प्रायच्हेट लिमिटेड वेथे संपर्क साधून आवश्यक लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतील.
- एफ) एजीएममध्ये उपस्थित राहिलेल्यां व परीक्ष ई-मतदानाद्वारे आपले मतदान न केलेल्या समासदाना एजीएमच्या ठिकाणी आपला मतदानाचा हक्क बजावता थेऊ शकेल. एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिका/ मतदान पत्राच्या माच्यातुन मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध असेल.
- जी) समासदांनी कृपया नोंद ध्यावी की :
 - १. रविवार, २९ डिसेंबर, २०१९ रोजी साथ.५.०० परचात सीडीएसएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्यल अकार्यरत करण्यात येईल.
 - २. परोब ई-मतदानाद्वारे ज्या सभासदानी यापूर्वीच आपले मत दिलेले असेल ते समेस उपस्थित राह् शकतील, परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मत देता येणार नाही.
 - २३ डिसेंबर, २०१९ रोजीनुसार प्रत्यक्ष वा डीमटेरियलाइन्ड स्वरूपातील माग्रधारक असलेल्या समासदानाच केवळ परीक्ष ई-मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिका/मतदानपत्राच्या माध्यमातून मत देण्याची सुविधा प्राप्त करता येईल.

ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही प्रकारची शंका वा तक्रारीकरिता समासद श्रीमती साईली लाड, वरिष्ठ सहबोगी, ग्राहक संपर्क-कॉपरेट रिजस्ट्री, लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी१०१, २४७ पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर.क.०२२-४९१८६२०० येथे लिह्/संपर्क साधू शक्तील किंवा saili.lad@linkintime.co.in येथे ई-मेल पाठवू शक्तील किंवा श्री. मुकेश दास्वानी, कंपनी सचिव, जे.के. इन्व्हेस्टो ट्रेड (इंडिया) लिमिटेड, न्यू हिंद हाऊस, ३, एन.एम. रोड, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१, दूर.क.०२२-२२६८६००० येथे संपर्क साधू शक्तील किंवा ||kitil@raymond.in येथे ई-मेल लिहू शक्तील.

परोक्ष ई-मतदान व मतदान प्रक्रिया निःपक्ष व पारदर्शक पद्धतीने देखरेखीसाठी/पार पाडण्यासाठी परिनिरीक्षक म्हणून श्री. आशिष सी. भट्ट, कार्यरत कंपनी सचिव (एफ-४६५०) यांची नेमणूक करण्यात आली आहे. एजीएमच्या ठिकाणी ई-मतदान/मतदानाचा निकाल १ जानेवारी, २०२० रोजी चा तत्पूर्वी घोषित करण्यात येईल घोषित निकाल, परिनिरीक्षकांच्या अहवालासमयेत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदिश्ति करण्यात येईल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात प्रदिश्ति करण्यात येईल. करण्यात येईल तसेच तो कंपनीची वेबसाइट व सीडीएसएलच्या वेबसाइटवाही प्रदिश्ति करण्यात येईल. संचालक मंडळाच्या आदेशादारे.

जे. के. इन्व्हेस्टो ट्रेड (इंडिया) लिमिटेडकरिता

-/सिर रेश दास्वार्न

मुंबई ६ डिसेंबर, २०१९ मुकेश दारवानी कंपनी सचिव